



Kaletnik, dnia 27-10-2022

Znak sprawy: SA.270.83.2022

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeziny w roku 2023”, tryb postępowania: przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1, w związku z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy PZP (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Działając w oparciu o art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie z dnia: 26.10.2022 r.:

Pytanie 1: W jakich sytuacjach Zamawiający będzie stosował podwóz drewna?

Odpowiedź: Zamawiający będzie stosował podwóz drewna w przypadkach, gdy odległość zrywki zaplanowana na etapie sporządzania szacunków brakarskich będzie znacząco odbiegać od rzeczywistej odległości jaka na etapie wykonania będzie konieczna do bezproblemowego wywozu drewna. Może to mieć miejsce np. w przypadku złych warunków atmosferycznych utrzymujących się przez dłuższy czas, co może uniemożliwić wywóz drewna z miejsca pierwotnie planowanego do jego składowania lub innych sytuacji trudnych do przewidzenia na etapie sporządzania planu.

Pytanie 2: Czy można mechanicznie pielęgnować uprawy?



Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na mechaniczne pielęgnowanie upraw zgodnie z OSTWPL gdzie zapisano, że dopuszcza się pielęgnowanie upraw przy użyciu pilarki na wysięgniku.

Z poważaniem

Jarosław Kałuża  
Nadleśniczy